

Jeroso ApS
Bergsmindevej 1
6064 Jordrup
CVR-nr. 37798983

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Roed Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeroso ApS
Bergsmindevej 1
6064 Jordrup

CVR-nr.: 37798983
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Roed Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter serviceopgaver for industrien, det offentlige samt private virksomheder med særligt fokus på vedligeholdelse og montage af ventilationsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 498 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.590.985	3.179.202
Personaleomkostninger	1	(3.463.312)	(2.486.012)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(443.438)</u>	<u>(261.350)</u>
Driftsresultat		684.235	431.840
Andre finansielle indtægter	3	681	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(38.896)</u>	<u>(11.740)</u>
Resultat før skat		646.020	420.100
Skat af årets resultat	5	<u>(147.900)</u>	<u>(94.299)</u>
Årets resultat		<u>498.120</u>	<u>325.801</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>(1.880)</u>	<u>325.801</u>
		<u>498.120</u>	<u>325.801</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	60.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.320.152	849.301
Materielle anlægsaktiver	7	1.320.152	849.301
Deposita		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver	8	8.000	8.000
Anlægsaktiver		1.388.152	937.301
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.324.968	1.827.624
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	195.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		436.346	0
Andre tilgodehavender		0	10.188
Tilgodehavender		2.811.314	2.032.812
Likvide beholdninger		0	9.592
Omsætningsaktiver		2.911.314	2.142.404
Aktiver		4.299.466	3.079.705

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		833.283	835.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.383.283	885.163
Udskudt skat		23.267	41.422
Hensatte forpligtelser		23.267	41.422
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		129.963	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	129.963	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	72.000	0
Bankgæld		605.974	228.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		710.819	774.648
Skyldig selskabsskat		166.055	74.877
Anden gæld		1.208.105	1.074.746
Kortfristede gældsforpligtelser		2.762.953	2.153.120
Gældsforpligtelser		2.892.916	2.153.120
Passiver		4.299.466	3.079.705
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	835.163	0	885.163
Årets resultat	0	(1.880)	500.000	498.120
Egenkapital ultimo	50.000	833.283	500.000	1.383.283

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.374.431	2.424.176
Pensioner	30.000	25.000
Andre omkostninger til social sikring	58.881	36.836
	3.463.312	2.486.012
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	5
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	406.400	221.700
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	17.038	19.650
	443.438	261.350
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	681	0
	681	0
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15.672	11.740
Øvrige finansielle omkostninger	23.224	0
	38.896	11.740
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	166.055	74.877
Ændring af udskudt skat	(18.155)	19.422
	147.900	94.299

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(20.000)
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.071.001
Tilgange	1.116.789
Afgange	(239.538)
Kostpris ultimo	1.948.252
Af- og nedskrivninger primo	(221.700)
Årets afskrivninger	(406.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(628.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.320.152
	Deposita kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.000
Kostpris ultimo	8.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	72.000	129.963
	72.000	129.963
	2017 kr.	2016 kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	739.000	797.000

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler vedrørende leje af lokaler. De årlige omkostninger udgør 468 t.kr., heraf 420 t.kr. til tilknyttet virksomhed.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 1.000 t.kr. i goodwill, andre driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.605 t.kr.

Til sikkerhed for kontaktgæld er tinglyst ejendomsforbehold. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 200 t.kr.
